
ZARZĄDZENIE Nr . ..r±~ ... ./2020 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 8.pJUJh~~ 20 r. 

w sprawie powołania Komisji Weryfikacyjnej, tworzonej w celu zatwierdzenia opracowania, 

realizowanego na podstawie Umowy nr Zl.41/2020 z dnia 18 września 2020 r., będącego podstawą 

sporządzenia dokumentacji przebudowy części budynku Starostwa Powiatowego w Poznaniu. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920), oraz § 72 pkt 2 lit. a Uchwały Nr 896/2019 Zarząd u Powiatu 

w Poznaniu z dnia 10 lipca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu, zarządzam co następuje : 

§ 1. Powołuję Komisję Weryfikacyjną w następującym składzie: 

1) Katarzyna Sorge-Krzyżaniak - Przewodniczący, 

2) Aleksandra Waszak - Zastępca Przewodniczącego, 

3) Roma Czysz - Członek, 

4) Małgorzata Waligórska - Członek, 

5) Alicja Piątkowska - Członek, 

6) Jan Kędziora - Członek, 

7) Anna Gruszecka - Członek. 

§ 2. Przedmiotem dz iałania Komisji Weryfikacyjnej jest analiza, uzgadnianie, konsultowanie oraz 

ostateczne zatwierdzenie szkiców architektonicznych i programu fun kcjona lno-użytkowego, 

przedstawionych przez wykonawcę ww. umowy. Ze swojej działa lności Komisja sporządzi 

protokół. 

§ 3. Komisję, o której mowa w§ 1, powołuje się na okres do dnia ostatecznego zatwierdzenia ww. 

opracowań. Umowny szacowany termin zatwierdzenia przedmiotu umowy - 21 grudnia 2020 r. 

§ 4. Wykonanie Zarządzen ia powierza s ię Wicestaroście Poznańskiemu . 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr .... 11. ...... /2020 

Starosty Poznańskiego 

z dnia f.{la&Q.~'J:1: ..... 020 r. 

W dniu 18 września 2020 r., ze spółką Perspektywa Pracownia Projektowa sp. z o.o. z siedzibą w 

Krakowie, została zawarta umowa nr 21.41/ 2020 na: Opracowanie materiałów niezbędnych do 

sporządzenia dokumentacji projektowej przebudowy części budynku Starostwa Powiatowego w 

Poznaniu przy ul. Jackowskiego 18. Przedmiot umowy obejmuje wykonanie m. in. szkiców 

architektonicznych wielobranżowych i programu funkcjonalno-użytkowego, stanowiących podstawę 

zaprojektowania przebudowy części budynku Starostwa Powiatowego. Opracowania opisują 

zagospodarowanie pomieszczeń zwolnionych przez Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej oraz Wydział Administracji Architektoniczno-Budowlanej, a także zagospodarowanie 

strefy wejściowej do budynku od strony ul. Jackowskiego. 

Zadaniem Komisji jest weryfikacja, konsultacja, uzgadnianie i wszechstronna ana liza przedstawionych 

przez wykonawcę rozwiązań, uwzględniając w szczególności potrzeby lokalowe poszczególnych 

Wydziałów Starostwa Powiatowego. 

Mając na względzie prawidłową rea lizację zadania, powołanie Komisji Weryfikacyjnej jest niezbędne . 

I 

7..-co nYR 


